
Ergebnisse  TTE - Punktspiele  2016/2017  (alle Mannschaften mit Einzelspielen)     TTE Sz. / 14.05.2017 
 

TTE 1 – Tabelle – Landesliga  Spieljahr  2016 / 2017  
Rang Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 

 

1 SG Eisdorf  16 14 1 1 173:68 +105 29:3 

 

2 Hallescher TTV  16 11 1 4 148:94 +54 23:9 
 3 Eintracht Halle  16 10 0 6 138:103 +35 20:12 
 4 SSV Landsberg  16 9 1 6 129:115 +14 19:13 
 5 VSG Weißenfels  16 8 0 8 126:116 +10 16:16 
 6 Alemania Riestedt  16 8 0 8 109:134 -25 16:16 
 7 TSV 1990 Merseburg  16 5 0 11 99:143 -44 10:22 

 8 TTV Taucha  16 4 1 11 110:133 -23 9:23 

 9 Eintracht Quedlinburg  16 1 0 15 57:183 -126 2:30 

 10 SV Francke 08   zurückgezogen am 29.10.2016 
 

TTE 1  -  Einzelwertung  Landesliga – 2016/17 

Rang Eintracht Halle 1 - LL        Ges. Bilanz Pl.i.RL QTTR  
Name, Vorname Spiele 1 2 3 4 5 6    11.05.17 

1.1 Weber, Stefan    17 6:11 4:13     10:24 5.394 24. 1750 

1.2 Rasch, Tino    14 8:4 7:5 2:0 2:0   19:9 8.798 8. 1839 

1.3 Weber, Robin (SBE)  16 2:0 2:0 6:8 8:6   18:14 5.566 22. 1780 

1.4 Sprengel, Yannick (SBE)  16   8:6 8:6 1:1 2:0 19:13 5.130 28. 1824 

1.5 Raupach, Robin    8 1:2 0:3 2:0 1:1 2:1 3:0 9:7 5.003 31. 1774 

1.6 Weihrich, Dietmar    12   1:1 2:0 6:4 7:3 16:8 3.825 37. 1697 

1.7 Tschech, Andreas    15     11:4 12:3 23:7 4.300 35. 1741 

2.1 Rittweger, Florian    2     1:1 2:0 3:1 - - 1658 

2.3 Schwarz, Alfred    1     1:0 1:0 2:0 - - 1634 

3.3 Höche, Bernd    1     0:1 0:1 0:2 - - 1405 
 

TTE 2 – Tabelle – Bezirksklasse  Spieljahr  2016 / 2017  
Rang Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 

 

1 Aufbau Schwerz II  16 16 0 0 208:33 +175 32:0 
 2 Eintracht Halle II  16 10 1 5 140:102 +38 21:11 
 3 Hallescher TTV III  16 9 2 5 142:104 +38 20:12 
 4 SV Francke 08 II  16 10 0 6 131:109 +22 20:12 
 5 Post TSV Halle III  16 7 3 6 131:112 +19 17:15 
 6 Germania Schafstädt  16 6 0 10 105:137 -32 12:20 
 7 SG Eisdorf III  16 6 0 10 105:137 -32 12:20 

 

8 Motor Hohenthurm  16 5 0 11 91:151 -60 10:22 

 

9 FSV Nauendorf  16 0 0 16 36:204 -168 0:32 
 

TTE 2  -  Einzelwertung  Bezirksklasse – 2016/17  

Rang Eintracht Halle 2 - BK        Ges. Bilanz Pl.i.RL QTTR  
Name, Vorname Spiele 1 2 3 4 5 6    11.05.17 

2.1 Rittweger, Florian    16 10:6 12:4     22:10 9.634 3. 1658 

2.2 Bilau, Holm    13 4:2 4:2 6:1 6:1   20:6 8.431 8. 1648 

2.3 Schwarz, Alfred    14 3:0 2:1 7:4 8:3   20:8 7.296 14. 1634 

2.4 Malur, Jonas    7 2:5 4:3     6:8 6.150 25. 1582 

2.5 Görke, Torsten    14   4:5 4:5 3:2 4:1 15:13 3.827 46. 1532 

2.6 Berger, Steffen    10   2:0 1:1 5:3 4:4 12:8 3.375 54. 1546 

2.7 Dr. Bron, Michael    7   1:1 0:2 3:2 2:2 6:7 2.763 58. 1468 

3.3 Höche, Bernd    4   0:1 0:1 1:2 1:1 2:5 1.857 64 1405 

3.5 Geuthner, Waldemar    1     0:1 0:1 0:2 - - 1424 

4.2 Schulte, Felix     (SBE)  4     3:1 3:1 6:2 4.262 41 1526 

4.7 Kaiser, Oskar    (SBE)  3     0:3 1:2 1:5 - - 1502 

5.1 Sircar, Yannik  (SBE)  1     1:0 0:1 1:1 - - 1460 

5.9 Mertens, Dieter    2     0:2 1:1 1:3 - - 1258 

 



TTE 3  – Tabelle – Stadtoberliga Spieljahr  2016 / 2017  
Rang Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 

 

1 TTC Halle III  18 16 1 1 198:74 +124 33:3 

 

2 SV Francke 08 III  18 13 2 3 173:101 +72 28:8 
 3 SG 67 Halle-Neustadt  18 12 1 5 169:102 +67 25:11 
 4 Hallescher TTV IV  18 12 0 6 142:131 +11 24:12 
 5 TSV Halle-Süd  18 9 3 6 155:119 +36 21:15 
 6 ESG Halle  18 7 2 9 143:131 +12 16:20 
 7 Turbine Halle  18 8 0 10 122:149 -27 16:20 

 8 Eintracht Halle III  18 6 0 12 117:155 -38 12:24 

 9 GSBV Halle  18 1 1 16 70:201 -131 3:33 

 

10 TSV Halle-Süd II  18 1 0 17 73:199 -126 2:34 
 

TTE 3  -  Einzelwertung  Stadtoberliga  2016/17  

Rang Eintracht Halle 3 - SOL        Ges. Bilanz Pl.i.RL QTTR  
Name, Vorname Spiele 1 2 3 4 5 6    11.05.17 

3.1 Wagner, Matthias(SPV) 13 10:3 7:6     17:9 8.808 8. 1579 

3.2 Junchen, Reinhard    18 4:14 5:13     9:27 4.912 34. 1472 

3.3 Höche, Bernd    18 0:4 0:4 5:9 8:6   13:23 3.629 49. 1405 

3.4 Schmidtke, Peter    16 0:1 1:0 5:10 7:8   13:19 3.677 47. 1430 

3.5 Geuthner, Waldemar    13   2:3 2:3 4:4 6:2 14:12 3.154 53. 1424 

3.6 Viehweg, Jürgen    16   0:2 1:1 6:8 9:5 16:16 1.788 55. 1402 

4.3 Bolten, Wolfgang    1     1:0 1:0 2:0 - - 1433 

4.2 Schulte, Felix    (SBE)  1     1:0 1:0 2:0 - - 1526 

4.5 Diener, Heinz    1     0:1 1:0 1:1 - - 1410 

4.7 Kaiser, Oskar    (SBE)  4     2:2 4:0 6:2 4.263 40. 1502 

5.6 Schröder, Steffen    1     0:1 1:0 1:1 - - 1329 

5.9 Mertens, Dieter    5     0:5 1:4 1:9 -0.300 76. 1258 

7.2 Wendt, Julian    1     1:0 1:0 2:0 - - 1360 
 

TTE 4, TTE 5   und   TTE 6  -  Tabelle – Stadliga  Spieljahr  2016 / 2017  
Rang Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 

 

1 SV Wostok  20 20 0 0 258:42 +216 40:0 

 

2 Eintracht Halle IV  20 17 1 2 208:93 +115 35:5 
 3 SG 67 Halle-Neustadt II  20 13 3 4 181:123 +58 29:11 
 4 Eintracht Halle VI  20 10 2 8 158:147 +11 22:18 
 5 Turbine Halle II  20 10 0 10 149:153 -4 20:20 
 6 Hallescher TTV V  20 9 2 9 142:161 -19 20:20 
 7 SG 67 Halle-Neustadt III  20 8 1 11 134:169 -35 17:23 
 8 SV Francke 08 IV  20 7 2 11 135:168 -33 16:24 

 

9 Eintracht Halle V  20 5 4 11 135:172 -37 14:26 

 

10 SV Francke 08 V  20 2 1 17 94:208 -114 5:35 

 11 TSV Halle-Süd III  20 0 2 18 72:230 -158 2:38 

  12 Motor Halle   zurückgezogen am 08.09.2016 
 

TTE 4  -  Einzelwertung  Stadtliga  2016/17  

Rang Eintracht Halle 3 - SOL        Ges. Bilanz Pl.i.RL QTTR  
Name, Vorname Spiele 1 2 3 4 5 6    11.05.17 

4.1 Westphal, Bodo   (SPV)  20 15:5 14:6     29:11 10.756 4. 1482 

4.2 Schulte, Felix      (SBE)  15 6:5 10:1 2:1 2:1   20:8 8.954 9. 1526 

4.3 Bolten, Wolfgang    17 2:7 5:4 5:2 7:0   19:13 7.261 20. 1433 

4.4 Dr. Holz, Rainer    19   11:7 16:2   27:9 7.388 18. 1457 

4.5 Diener, Heinz    20   9:2 8:3 5:3 7:1 29:9 6.200 28. 1410 

4.6 Hajek, Bertram    16   1:0 1:0 9:6 12:3 23:9 3.967 57. 1374 

4.7 Kaiser, Oskar      (SBE)  4     3:1 4:0 7:1 5.094 43. 1502 

5.2 Sircar, Robin    2     1:1 1:1 2:2 4.862 48. 1358 

5.6 Schröder, Steffen    2     0:1 1:0 1:1 - - 1329 

5.9 Mertens, Dieter    4     2:1 2:1 4:2 3.750 60. 1258 



6.3 Schimpf, Lennart (SBE)  1     1:0 1:0 2:0 - - 1406 

6.5 Kuhnt, Michael    3     1:2 2:1 3:3 - - 1323 

6.7 Weiß, Jochen    1     0:1 0:1 0:2 - - 1262 

7.2 Wendt, Julian    2     2:0 2:0 4:0 - - 1360 
 

 

TTE 5  -  Einzelwertung  Stadliga – 2016/17 

Rang Eintracht Halle 5 - SL        Ges. Bilanz Pl.i.RL QTTR  
Name, Vorname Spiele 1 2 3 4 5 6    11.05.17 

5.1 Sircar, Yannik (SBE)  15 7:4 8:3 2:0 2:0   19:7 9.131 7. 1460 

5.2 Sircar, Robin    16 2:7 1:8 3:0 2:1 2:0 1:1 11:17 4.862 48. 1358 

5.3 Landherr, Hartmut    14 1:5 3:3 2:4 2:4   8:16 4.275 52. 1365 

5.4 Pulver, Vanessa    8 2:1 0:3 1:3 0:4   3:11 3.243 63. 1331 

5.5 Mittelstädt, Volkmar    13 0:2 0:2 4:5 8:1   12:10 5.386 38. 1405 

5.6 Schröder, Steffen    11 0:5 0:5 1:1 0:2 1:1 2:0 4:14 2.967 66. 1329 

5.8 Beiler, Christian    13   1:4 2:3 5:3 4:4 12:14 2.400 73. 1334 

5.9 Mertens, Dieter    9   1:1 0:2 1:6 3:4 5:13 0.767 87. 1258 

6.3 Schimpf, Lennart (SBE)  6   1:1 1:1 3:1 3:1 8:4 4.325 51. 1406 

6.7 Weiß, Jochen    1   0:1 0:1   0:2 - - 1262 

6.5 Kuhnt, Michael    2     1:0 1:0 2:0 - - 1323 

7.1 Szudra, Thomas    3     1:2 2:1 3:3 - - 1360 

7.4 Andrae, Rolf    5     1:4 3:2 4:6 81. 1.800 1288 

8.3 Pilzecker, Ilka    1     0:1 1:0 1:1 - - 1234 

9.3 Bogatz, Eckhard    3     1:2 2:1 3:3 - - 1240 

 

 

TTE 6  -  Einzelwertung  Stadliga – 2016/17 

Rang Eintracht Halle 6 - SL        Ges. Bilanz Pl.i.RL QTTR  
Name, Vorname Spiele 1 2 3 4 5 6    11.05.17 

6.1 Dönitz, Wolfgang (SPV)  19 12:7 17:2     29:9 11.032 3. 1525 

6.2 Minners, Wolfg.   (SPV)  17 9:8 12:5     21:13 9.018 8. 1470 

6.3 Schimpf, Lennart (SBE)  14 2:0 0:2 6:6 7:5   15:13 5.277 40. 1406 

6.4 Kotsch, Henry (SBE)  14   3:8 4:7 2:1 2:1 11:17 2.791 72. 1381 

6.5 Kuhnt, Michael    9 0:1 1:0 0:2 0:2 6:0 4:2 11:7 4.100 53. 1323 

6.6 Bönisch, Winfried    9 0:1 0:1 1:7 2:6   3:15 1.967 79. 1295 

6.7 Weiß, Jochen    19   0:5 2:3 5:9 5:9 12:26 -0.197 95. 1262 

7.1 Szudra, Thomas    1   0:1 1:0   1:1 - - 1360 

7.2 Wendt, Julian    3   0:1 0:1 2:0 2:0 4:2 - - 1360 

7.3 Dr. Hoffmann, Frank    3     1:2 2:1 3:3 - - 1291 

7.4 Andrae, Rolf    2     2:0 1:1 3:1 - - 1288 

7.5 Hoffmann, Finn (SBE)  2     1:1 0:2 1:3 - - 1323 

9.3 Bogatz, Eckhard    8     2:6 4:4 6:10 1.194 85. 1240 

 

 

TTE 7   – Tabelle – 1. Stadtklasse  Spieljahr  2016 / 2017  
Rang Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 

 

1 TTC Halle IV  20 18 1 1 155:41 +114 37:3 

 

2 SV Wostok II  20 15 0 5 140:71 +69 30:10 
 3 Post TSV Halle IV  20 14 2 4 141:86 +55 30:10 
 4 ESG Halle II  20 11 2 7 132:96 +36 24:16 
 5 Eintracht Halle VII  20 10 4 6 129:107 +22 24:16 
 6 GSBV Halle II  20 10 2 8 116:109 +7 22:18 
 7 Turbine Halle III  20 6 3 11 94:132 -38 15:25 
 8 SSB Halle  20 5 2 13 94:135 -41 12:28 

 9 TSV Halle-Süd IV  20 3 5 12 87:145 -58 11:29 

 

10 SG 67 Halle-Neustadt IV  20 2 4 14 74:149 -75 8:32 

 

11 Turbine Halle IV  20 3 1 16 60:151 -91 7:33 

 



TTE 7  -  Einzelwertung  1. Stadtklasse – 2016/17 

Rang Eintracht Halle 7 – 1.SK      Ges. Bilanz Pl.i.RL QTTR  
Name, Vorname Spiele 1 2 3 4    11.05.17 

7.1 Szudra, Thomas     (SPV)  19 12:7 10:9 10:2  32:18 8.033 9. 1360 

7.2 Wendt, Julian    16 4:8 5:5 5:1 8:1 22:15 6.005 20. 1360 

7.3 Dr. Hoffmann, Frank    17 1:5 2:3 9:7 13:2 25:17 4.752 39- 1291 

7.4 Andrae, Rolf    16 1:10 4:6 5:1 5:3 15:20 4.032 45. 1288 

7.5 Hoffmann, Finn     (SBE)  11 1:4 1:2 3:8 8:3 13:17 2.963 53. 1323 

7.6 Stoof, Engelbert    -     - - - 1223 

9.4 Huth, Andreas    1   1:0 1:0 2:0 - - 1251 
 

TTE 8 und TTE 9  – Tabelle – 2. Stadtklasse  Spieljahr  2016 / 2017  
Rang Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 

 

1 SV Wostok III  20 18 1 1 156:50 +106 37:3 

 

2 GSBV Halle III  20 16 1 3 148:66 +82 33:7 
 3 Eintracht Halle IX  20 15 2 3 142:61 +81 32:8 
 4 Turbine Halle V  20 14 2 4 137:85 +52 30:10 

 5 Eintracht Halle VIII  20 12 2 6 130:88 +42 26:14 
 6 Turbine Halle VI  20 10 1 9 112:104 +8 21:19 
 7 SG 67 Halle-Neustadt V  20 5 1 14 83:128 -45 11:29 
 8 SV Francke 08 VII  20 5 1 14 65:140 -75 11:29 
 9 Pro-Bau Halle  20 4 1 15 78:138 -60 9:31 
 10 TSV Halle-Süd V  20 3 1 16 57:146 -89 7:33 
 11 Turbine Halle VII  20 1 1 18 50:152 -102 3:37 

 12 SV Francke 08 VI    zurückgezogen am 20.09.2016  
 

TTE 8  -  Einzelwertung  2. Stadtklasse – 2016/17 

Rang Eintracht Halle 8 – 2.SK      Ges. Bilanz Pl.i.RL QTTR  
Name, Vorname Spiele 1 2 3 4    11.05.17 

8.1 Meves, Ingrid    15 8:7 15:0 2:4  25:11 8.338 6. 1247 

8.2 Thummischeit, Ute    8 6:1 3:4 1:0 1:0 11:5 7.223 12. 1272 

8.3 Pilzecker, Ilka    16 3:5 5:0 10:1 9:3 27:9 6.975 14. 1234 

8.4 Lischewski, Heidi    14 5:5 5:5 1:3 2:3 13:16 4.616 33. 1167 

8.6 Jänicke, Frigga    17 5:5 3:1 7:4 7:5 22:15 5.284 26. 1219 

9.9 Bonczek, Lina    1  0:1 0:1 0:1 0:3 - - 1113 

9.8 Stiehl, Karin    12  1:1 9:3 3:2 13:6 5.096 28. 1141 
 

TTE 9  -  Einzelwertung  2. Stadtklasse – 2016/17 

Rang Eintracht Halle 9 – 2.SK      Ges. Bilanz Pl.i.RL QTTR  
Name, Vorname Spiele 1 2 3 4    11.05.17 

9.1 Dr. Sienkiewicz, Tadeus(SPV) 18 11:7 16:2 3:1  30:10 9.463 3 1250 

9.2 Kunze, Julius                (SPV)  13 11:1 12:0 2:0 3:0 28:1 10.661 1. 1305 

9.3 Bogatz, Eckhard    13 4:5 5:1 3:1 5:2 17:9 6.338 20. 1240 

9.4 Huth, Andreas    19 0:3 2:2 15:1 9:5 26:11 5.706 22. 1251 

9.5 Gallmeister, Volkmar    6 2:1 0:2 3:2 1:1 6:6 4.500 35- 1210 

9.6 Lüderitz, Werner    4 0:1  1:3 0:2 1:6 1.404 54. 1123 

9.7 Apitzsch, Christoph    3   3:0 1:1 4:1 - - 1157 

9.8 Stiehl, Karin    2   1:1 0:1 1:2 - - 1141 

9.10 Pulver, Cindy    2   0:2 0:2 0:4 - - 1026 

 

Legende: SPV      =  Sperrvermerk für 2016/17,        

-    =  keine Wertung (< 4 Eins.) 

  Pl.i.RL  =  Platz in der Spielerrangliste der Erwachs.-Spielklasse (Ges) in  2016/17 ab 4 Einsätzen 

  roter QTTR -Wert = Stammspieler im Jahr 2016/17 in diesem Erwachs.-Team 

  

Hinweis: Dr. Frank Hoffmann und Sohn Finn haben sich zum 30.04.17 von TTE abgemeldet. 

 

A. Schwarz,  Vors. 

 



Punktspiel-Auswertung  für  TTE – Nachwuchs  2016 / 2017 

 

Jug 1  und  Jug 2 – Stadtliga  -  Tabelle   2016/17 

Rang Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 

1 Eintracht Halle  12 11 1 0 101:19 +82 23:1 

2 SV Francke 08  12 10 0 2 98:22 +76 20:4 

3 Eintracht Halle II  12 7 0 5 70:50 +20 14:10 

4 Hallescher TTV  12 6 0 6 55:65 -10 12:12 

5 SV Francke 08 II  12 5 1 6 58:62 -4 11:13 

6 Hallescher TTV II  12 0 2 10 19:101 -82 2:22 

7 TTC Halle  12 0 2 10 19:101 -82 2:22 

 

 

Jug 1 – Stadtliga  -  Einzelwertung  2016/17 

Rang Name, Vorname Einsätze 1 2 3 4 Ges. QTTR 

1.1 Weber, Robin    2 2:0 2:0   4:0 1780 

1.2 Sprengel, Yannick    3 3:0 3:0   6:0 1824 

1.3 Schulte, Felix    1 1:0 1:0   2:0 1526 

1.4 Kaiser, Oskar    7 5:1 6:0 1:0 0:1 12:2 1502 

2.1 Sircar, Yannik    6 4:0 4:0 2:0 2:0 12:0 1460 

2.2 Schimpf, Lennart    8 4:1 5:0 2:1 3:0 14:2 1406 

2.3 Kotsch, Henry    3 1:0 1:0 2:0 2:0 6:0 1381 

2.4 Hoffmann, Finn    5 1:0 1:0 4:0 4:0 10:0 1323 

3.1 Naumenko, Anna    2   2:0 2:0 4:0 1270 

3.2 Bache, Markus    1 0:1 0:1   0:2 1177 

3.3 Tissier, Zacharie    3   1:2 2:1 3:3 1156 

4.3 Schimpf, Jannik    4   1:3 3:1 4:4 1205 

4.5 Zimmermann, Leander 2   1:1 2:0 3:1 1117 

 

 

Jug 2 – Stadtliga  -  Einzelwertung  2016/17 

Rang Name, Vorname Einsätze 1 2 3 4 Ges. QTTR 

2.1 Sircar, Yannik    1 1:0 1:0   2:0 1460 

2.2 Schimpf, Lennart    2 2:0 2:0   4:0 1406 

2.3 Kotsch, Henry    8 7:1 8:0   15:1 1381 

2.4 Hoffmann, Finn    3   3:0 3:0 6:0 1323 

3.1 Naumenko, Anna    9 3:4 4:3 2:0 1:1 10:8 1270 

3.3 Tissier, Zacharie    4 0:3 1:2 0:1 1:0 2:6 1156 

3.4 Kaiser, Bela    8 1:1 1:1 3:3 3:3 8:8 1202 

4.3 Schimpf, Jannik    3 0:1 0:1 0:2 1:1 1:5 1205 

4.4 Hopf, Julius    6   3:3 3:3 6:6 1134 

4.5 Zimmermann, Leander    2   0:2 0:2 0:4 1117 

4.6 Lipsch, Hardy    2   1:1 0:2 1:3 1017 

 

 

  



Jug 3 und Jug 4 - Stadtklasse  -  Tabelle   2016 / 2017 

Rang Mannschaft Begegn. S U N Spiele +/- Punkte 

1 Eintracht Halle III  8 7 0 1 64:16 +48 14:2 

2 SV Francke 08 III  8 4 1 3 39:41 -2 9:7 

3 Eintracht Halle IV  8 3 3 2 38:42 -4 9:7 

4 Hallescher TTV III  8 2 0 6 31:49 -18 4:12 

5 TSV Halle-Süd  8 1 2 5 28:52 -24 4:12 

 

 

Jug 3 – Stadtklasse  -  Einzelwertung  2016/17 

Rang Name, Vorname Einsätze 1 2 3 4 Ges. QTTR 

3.2 Bache, Markus    7 6:0 5:1   11:1 1177 

3.3 Tissier, Zacharie    7 7:0 5:2   12:2 1156 

4.1 Zschoche, Erik    5   4:0 4:0 8:0 1174 

4.2 Kaymak, Sinan Emre    3   3:0 3:0 6:0 1138 

4.5 Zimmermann, Leander    2   1:0 1:0 2:0 1117 

4.3 Schimpf, Jannik    1   1:0 1:0 2:0 1205 

4.6 Lipsch, Hardy    2 0:1 0:1 1:0 1:0 2:2 1017 

4.10 Behlau, Lukas    2   0:1 1:0 1:1 1014 

4.8 Freystedt, Peter    1   0:1 0:1 0:2 995 

 

 

Jug 4 – Stadtklasse  -  Einzelwertung  2016/17 

Rang Name, Vorname Einsätze 1 2 3 4 Ges. QTTR 

4.1 Zschoche, Erik    6 4:2 5:1   9:3 1174 

4.2 Kaymak, Sinan Emre    7 2:2 3:1 2:1 3:0 10:4 1138 

4.3 Schimpf, Jannik    4 3:1 2:2   5:3 1205 

4.5 Zimmermann, Leander    1 1:0 1:0   2:0 1117 

4.6 Lipsch, Hardy    1   0:1 0:1 0:2 1017 

4.7 Prokop, Pascal    3   0:3 0:3 0:6 948 

4.8 Freystedt, Peter    2 0:1 0:1 0:1 0:1 0:4 995 

4.9 Conrad, Johann Gustav    8   0:8 2:6 2:14 1007 

 

A. Schwarz,  Vors. 


